
ZARZĄDZENIE Nr ̂ k/2014 
Starosty Gołdapskiego 

z dnia 2014 roku 

zmieniające w sprawie powołania członków Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku w Powiecie Gołdapskim. 

Na podstawie art. 38 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595, z późn. zm.) 
zarządzam co następuje: 

§1 
W Zarządzeniu Nr 1/2013 Starosty Gołdapskiego z dnia 4 stycznia 2013r. w sprawie 
powołania członków Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie Gołdapskim, § 3 pkt 1 
otrzymuje brzmienie: 

„1/ Grażyna Barbara Senda". 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§3 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarz Powiatu. 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie 
Informacji  Publicznej Starostwa Powiatowego w Gołdapi. 

STAROSTA GOŁDAPSKI 

Andrzej Ciołek 



UZASADNIENIE DO: 

ZARZĄDZENIA STAROSTY GOŁDAPSKIEGO Z DNIA 

W związku z wyborem IV kadencji Rady Powiatu w Gołdapi i zmianą wicestarosty 
należy powołać jako członka komisji Wicestarostę Panią Grażynę Barbarę Sendę. 

NACZELNIK 
. < ydziału Organizacyjnego 

mgr Anna Urmułm  Ma/mw/ak® 


